
 

 

РІШЕННЯ № 78 

Про вступ Національної асоціації адвокатів України до  

Міжнародної асоціації адвокатів (IBA) 

 

«04» липня 2015 року                 м. Київ 

 

Рада адвокатів України, заслухавши інформацію заступника Голови 

Ради адвокатів України Гвоздія В.А. про визнання Національної асоціації 

адвокатів України на міжнародній арені, як національної асоціації, яка 

представляє українську адвокатуру та розглянувши звернення Голови 

Комітету по міжнародним зв’язкам Національної асоціації адвокатів України 

Костіна А.Є. про необхідність ухвалення рішення про вступ Національної 

асоціації адвокатів до Міжнародної асоціації адвокатів (International Bar 

Association) та Ради адвокатських та правових товариств Європи (ССВЕ) для 

розвитку подальшого співробітництва НААУ та вказаних міжнародних 

організацій, а також з метою використання усіх можливостей ІВА та ССВЕ, 

керуючись статтею 55 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», Положенням про Раду адвокатів України, вирішила: 

1. Національній асоціації адвокатів України вступити до Міжнародної 

асоціації адвокатів (IBA). 

2. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів та кваліфікаційно-дисциплінарні комісії адвокатури 

регіонів (Автономної Республіки Крим, областей, міст Києва та 

Севастополя), а також розмістити його на офіційному веб-сайті 

Національної асоціації адвокатів України. 
 

Голова Ради адвокатів України       підпис       Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України      підпис        П.М. Гречківський 


